[image: image1.jpg]

Уярский районный Совет депутатов

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2025 г.

г. Уяр

 № 01-01-13
О награждении Благодарственным  письмом

Уярского районного Совета депутатов

 На основании ходатайства начальника 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю подполковника внутренней службы В.Ю. Ерохина, в связи с празднованием 376 годовщины со дня образования Пожарной охраны России, Уярский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Наградить Благодарственным письмом Уярского районного Совета депутатов за образцовое исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и значительный вклад в обеспечение пожарной безопасности на территориях Уярского района Красноярского края:

- главного специалиста отделения ФПС ГПС по воспитательной работе с личным составом управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления МЧС России по Красноярскому краю Кирееву Ольгу Викторовну;
- ведущего инженера отделения организации службы подготовки и пожаротушения 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю Бойко Наталью Александровну;
- начальника караула 66 ПСЧ ПСО ФПС ГПС МЧС России по Красноярскому краю Кухтачева Анатолия Сергеевича;
- пожарного 66 ПСЧ ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю Смоленского Александра Алексеевича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам (Джанакавова Т.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

Уярского районного Совета депутатов

 С.Н. Старцев